
令和 8年 2月吉日 

会員各位 

一般社団法人宮城県作業療法士会 

ブロック活動推進委員会 第 2支部役員 

 

宮城県作業療法士会 第 2支部（泉、黒川・富谷、塩釜・多賀城、気仙沼・南三陸）主催 

令和 7年度 自由テーマ研修会 

多領域で働くOTのお話を聞いてみよう！開催のご案内 

 

拝啓 

立春の候、皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

本テーマについては、多岐にわたる作業療法士の活躍の場を参加者と共有し、作業療法の視野を広げる

機会となりますよう、企画させていただきました。普段の日常にありふれている“作業”。働き方の“多様性”。

まさかの“お掃除屋さん”(？？？)。そんな未知の世界でご活躍される2名の講師をお招きしました。素敵な

ひと時になることを願っております。また、質問コーナーや交流会も兼ねて準備しております。 

是非、お気軽な気持ちでお越しください。皆さまのご参加お待ちしております。 

敬具 

 

記 

 

1.日時：令和 8年 3月 3日（火）19:00～20:30 

2.会場：オンライン（Zoom）開催 

3.講師：①佐藤 里美 氏 (株式会社わざケア) ②髙野 恭平 氏 (おそうじ革命) 

4.参加対象：宮城県作業療法士会会員 

5.参加費：無料 

6.単位認定：90分参加で基礎ポイント 2P付与 ※画面 offの場合ポイント付与なし 

7.申し込み：URLまたはQRコード（Googleフォーム）にて申し込みをお願いします。 

                      https://forms.gle/at7NJHkXMSNT6o7F8 

8.締め切り：令和 8年２月 22日（日） 

9.注意事項など：Zoom ID、パスコードは開催 2日前までにメールにて送付いたします。 

※基礎ポイントの付与を希望せず、画面 offでの参加や途中入室、退室をする方は、 

申し込みの際に記載をお願いします。 

10.お問い合わせ：miyagi2shibu@gmail.com（宮城県作業療法士会 第 2支部） 

 

以上 

 

https://forms.gle/at7NJHkXMSNT6o7F8
mailto:miyagi2shibu@gmail.com

